MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE

SERVIÇO

Nº 523 – Agosto/2021
Portaria 05/2021

(PRAEC)

Teresina, 24 de agosto de 2021

mailto:assessoriaufpi@gmail.com
mailto:comunicacao@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS

PORTARIA PRAEC /UFPI Nº 05, DE 24 DE AGOSTO  DE 2021

Constitui comisão organizadora do evento

Setembro Amarelo 2021

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Comunitários da Universidade Federal do Piauí, no
uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais;

RESOLVE:

Art.  1º Esta Portaria estabelece no âmbito da PRAEC. a formação da Comissão

oragnizadora do Setembro Amarelo 2021 composta pelos seguintes servidores:

 Carlos Eduardo Gonçalves Leal - SIAPE 1638151

 Izabelly Maria Costa Abreu - SIAPE 2089991

 Thalita Pachêco Cornélio - SIAPE  1998035

 Líbia Mafra Benvindo de Miranda - SIAPE 1531298

 Jamila Lopes Pereira Emérito - SIAPE 1441598

 Ana Maria Batista Correia - SIAPE 2090513

 Leandro Gomes Reis Lopes - SIAPE 3124522

 Maria Celes Morais do Monte - SIAPE 756326

Art.  2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Teresina, 24 de Agosto de 2021.

Francisco de Alcântara Neto

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Comunitários - UFPI (em Exercício)